Domicilio: RIVAROLA 284 - PEHUAJO - BUENOS AIRES 

Condición Fiscal: Responsable InscriptoCUIT: 33-71668215-9

Precio Unitario Precio TotalCantidad Descripción

$ 21.755,00 $ 1.087.750,00 50 Onu AG1720

$ 19.579,50 $ 978.975,00 50 Onu  AN5506-02B I

Son PESOS dos millones doscientos ochenta y tres mil setecientos treinta y 

uno con doce/cien

$ 2.283.731,12

TotalSubTotal

$ 217.006,13

IVA 10,5%

3071564795401000375114810112035202503242
3071564795401000375114810112035202503242

24/03/2025 75114810112035 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

$ 2.066.725,00